



En flott og markant begivenhet, da Galleri Nyksund Brygge og Nyksund Art Gallery åpnet salgsutstillinger sist helg.

AVISST Hjalmar Mathiesen
hjalmar@oknesavis.no 90 92 67 70

Mange var spent på åpningene som på begge galleriene ble en trivelig og høytidelig stund for de mange fremmøtte. Påloppende kultursjef i Øksnes, Hilde Hansen, sto for den offisielle åpningen av Nyksund Art Gallery, og ønsket stor applaus for dikt og utvalgte ord.

Gunn Votestad er hovedutstiller i «Bakeriet» som nå er ombygd til Nyksund Art Gallery, mens Jarle Hamner dominerer veggene i Nyksund Brygge. I tillegg til Hamner sine flotte bilder i Nyksund Brygge finner vi malerier av Ragnhild Holten og akvareller av Liv Brosten Haaland og Laila Eide.

Lokale kunstnere som Hilde og Erik Tendeland stiller ut flotte arbeider i sølv, glass og emalje, og arbeidene er av en kvalitet som fortjener stor oppmerksomhet. Hilde Tendeland har laget smykker av sølvtråd siden 2002, og Erik Tendeland har jobbet med brukkunst i sølv, glass og emalje siden 1985.

Gunn Votestad dominerer sammen med Svein Erik Tøyen veggene i det nye galleriet i Bakeri-gjeldet. Tøyen leverer arbeider der han strekker iver og får opp mot det maksimale, som igjen blir flott fotokunst. Gunn Votestad er kjent for mange som liker kunst, og hun er tillegg øknesværing. Hennes utstilling i «Bakeriet» bærer markert preg av stor og interessant variasjon av motiv og farge-sammensetning. Votestad sier til Øksnesavis at det er naturlig at uttrykket i bildene forandrer seg etter hvert som tiden går. Arbeidene hennes forandrer seg, også i den grad hun bruker håndlaget papir, noe som utstillingen i Nyksund klart viser.



Utstillingen til Jarle Hamner dominerer i stor grad av motivet i fra gamle Nyksund, her sammen med gallerist Carl Bjarne Christiansen.

Galleriåpning i Nyksund

HØY Kvalitet



Før og etter, Erik og Hilde Tendeland stiller ut smykkkunst av høy kvalitet i Nyksund.



Gallerist og fotokunstner Svein Erik Tøyen var storfornøyd med åpningen sist helg.

Suksess for sommerfesten

Sist lørdag gjennomførte UL Nybrott den store sommerfesten i Aisvåg, i et samarbeidsprosjekt med bandet Kondiz. Det ble braksuksess.



Kondiz var i storfornøyd denne helgen.



Jakim Hansen alias Nivallands Pøbel sørget for underholdning i felles. (Foto: Henrik Rødsand)

– Vi i Nybrott ble oppfordret av Aisvåg IL til å lage litt «fest og moro» i forbindelse med Vesterlens Summer Games, som ble arrangert i helga. Festen startet allerede klokka 18.00 med servering av halvgrøte og god drikke i telt som var satt opp utenfor Aisvåg samfunnshus. Litt senere kom tabubanden Jakim Hansen og underholdt ute, og det var tydelig at folk kosa seg utover sommerkvalden, rapporterer Henrik Rødsand fra festen.

OVER 200 INNBETALTE

Med over 200 innbetalte, noe arrangementet var mer enn fornydd med, sørget de lokale bandene «Back to Basics» og «Kafant» for oppvarming. På kvelden entret Kondiz scenen til stor jubel.

– Mange mimret og fremtode seg tilbake til 80-tallet, da gutta i bandet var aktive rundt om i Vesterlens. Folk mette opp fra nær og fjern, og det ble en kjempetrivelig fest der smil og latter og dansenoten gikk taktfast gjennom hele kvelden. Vi hadde også et «fotobarn» der folk kunne bli tatt bilde av, liert litt arti-

ge kostymer, mimrer Rødsand.

Avslutningsvis ønsket UL Nybrott å takke alle som bidro til at arrangementet ble en stor suksess, og håper de kan gjenta det en annen gang.

– Spesielt artig var det at alderen på festdelaktene spente fra 18-75+, og at flere generasjoner har det artig i lag på fest. Vi har fått masse gode tilbakemeldinger fra de som var tilstede, så det er tydelig at en «god gammel» bygdeleis er et konsept som fungerer enda, fastslår Rødsand fornøyd.



Økneskunstneren Gunn Votestad foran «Mot ul» med olje på håndlaget papir.



Påloppende kultursjef i Øksnes, Hilde Hansen åpnet Nyksund Art Gallery.

Leirstedet blir AS

Det er nå bestemt at Øksnes kommune danner et aksjeselskap med navn Øksnes Leirsted AS (sus) i tråd med vedtektene.

Selskapet skal forvalte eiendommen Øksnes Leirsted i form av utleie til leirskoledrift og hva som bærer naturlig

der. Øksnes kommune selger eiendommen til det nye selskapet for kr 1.500.000. Salgssummen dekknes ved at selskapet tar opp et banklån på kr 700.000, samt at kommunen yter et ansvarlig lån på kr 800.000. Det bevilges et beløp på inntil kr 200.000, til aksjekapital.

Valg av kommunens representanter til styret, samt stiftelse av selskapet, foretas så snart det lar seg gjøre. Som en fase II inviteres interessenter til å kjøpe seg inn i selskapet. Formannskapet får fullmakt til å gjøre nødvendige endringer i vedtektene og oppnevne styre-

